Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00398/2022                                      DE: 30/06/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Aulas Adicionais SEDUC

Processo N.: 1000003999907
    Nome: (107062/21) ADELSON VIEIRA FARIAS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA
        A Partir de: 16/05/2022 Até 31/05/2022
        Qtde Horas: 2

Processo N.: 1000003999880
    Nome: (288097/1) CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA MARINS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015032) E E MIN JOAO ALBERTO
        A Partir de: 15/05/2022 Até 31/05/2022
        Qtde Horas: 2

Processo N.: 1000003997690
    Nome: (296079/1) CASSIO BENEDITO DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012670) E E FREI CARLOS VALLETE
        A Partir de: 08/06/2022 Até 15/06/2022
        Qtde Horas: 8

Processo N.: 1000003997693
    Nome: (296079/1) CASSIO BENEDITO DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012670) E E FREI CARLOS VALLETE
        A Partir de: 08/06/2022 Até 15/06/2022
        Qtde Horas: 12

Processo N.: 1000004000277
    Nome: (138697/20) GISLAINE DE OLIVEIRA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012785) E E CEL ARTHUR BORGES
        A Partir de: 26/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 2

Processo N.: 1000004000273
    Nome: (295979/1) JOCIANE APARECIDA RUDES ANTUNES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (163554) E E RUI BARBOSA
        A Partir de: 12/05/2022 Até 27/05/2022
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004000270
    Nome: (220246/15) MARIA RITA DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (097012) E E JOSE APARECIDO RIBEIRO
        A Partir de: 12/05/2022 Até 27/05/2022
        Qtde Horas: 1

Processo N.: 1000003999923
    Nome: (36260/48) NELSON SANTOS NETO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011070) E E DOMINGOS APARECIDO DOS SANTOS
        A Partir de: 23/06/2022 Até 08/07/2022
        Qtde Horas: 8

Processo N.: 1000004000906

    Nome: (256868/1) NUBIO VICENTE DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011290) E E JOSE ANGELO DOS SANTOS
        A Partir de: 02/05/2022 Até 16/05/2022
        Qtde Horas: 5

Processo N.: 1000003998243
    Nome: (115034/25) PATRICIA APARECIDA GONCALVES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013560) E E JOAO PAULO II
        A Partir de: 31/05/2022 Até 09/06/2022
        Qtde Horas: 4

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fbd24868

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fbd24868

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:20:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial